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ANEXO II
LISTAS DE AGARDA DEFINITIVAS POR UNIVERSIDADE
PROGRAMA DE MOBILIDADE SICUE CURSO 2023/2024

ALUMNO PUNTUACION
A CORUNA
Grao en Ciencias da actividade fisica e do deporte 9 meses
Vicente Gonzélez, Juan 6.4400
ALICANTE
Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte 9 meses
Martinez Méndez, Blas Manuel 7.4500
Gonzalez Picans, Manuel Bieito 7.4100
Pérez Nieves, Hugo 7.1100
Vicente Gonzélez, Juan 6.4400
Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte 5 meses
Otero Pérez, Juan Manuel 6.2400
ALMERIA
Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos 9 meses
Pérez Rouco, Valeria 6.5100
Rodriguez Rodriguez, Andrea 6.3200
Martinez Moreira, Teo 6.2583

AUTONOMA DE MADRID
Grado en Derecho y ADE 9 meses

Fernandez Otero, Alba 6.0417
Patifio Rios, Carmen 5.0750
BARCELONA

Grado en Educacion Social 9 meses
Aparicio Figueroa, Alberto 7.9900
Gonzalez Escudero, Nerea 7.9417
Longueira Pereira, Genoveva 7.7400
Nafez Garcia, Cristian 7.1500
Torre Candamil, Maria de la 6.1700

CADIZ

Grado en Enfermeria 9 meses
Rodriguez Gonzélez, Paula 8.0650
Ferndndez Rial, Antia 8.0100
Gonzalez Rodriguez, Tomas 7.8350
Carballo Salgado, Paula 7.4550
Rivas Plaza, Alejandra 7.2400
Pérez Mitre, Ana 6.3150

Grado en Enfermeria 9 meses
Fernandez Rial, Antia 8.0100
Gonzalez Rodriguez, Tomas 7.8350
Carballo Salgado, Paula 7.4550
Rivas Plaza, Alejandra 7.2400
Prol Noya, Lucia 7.0950

Pérez Mitre, Ana 6.3150



Meruéndano Suarez, Miguel

CARLOS III DE MADRID

Doble Grado en Derecho y ADE 9 meses
Loureiro Fernandez, Sandra
Prieto Pazos, Antia
Espifia Ubeira, David
Fernandez Otero, Alba
Patifio Rios, Carmen

Grado en Administraciéon y Direccion de Empresas
Rodriguez Lorenzo, Luis
Diaz Fandifio, David
Varela Ramos, Gemma

Grado en Relaciones Laborales y Empleo 9 meses
Rodriguez Rivas, David
Castro Codesal, Marina
Rodriguez Rodriguez, Andrea

Gonzaélez Borrajo, Daniel

COMPLUTENSE DE MADRID

Doble Grado en Derecho y ADE 9 meses

Fernandez Otero, Alba
Patifio Rios, Carmen

Grado en Administracion y Direccion de Empresas
Varela Ramos, Gemma

Grado en Bellas Artes 9 meses
Martinez Quinteiro, Sara
Migliarini da costa, Martina

Doval Caparrini, Lucia Dominica

Grado en Publicidad y Relaciones Publicas 9 meses

Pérez Ruiz, Alba

de la campa Fernandez, Uxia
Loureiro Taveira, Enma

Paz Garcia, Ana

Kallinteris Abreu, Nikolaos
Poyatos Barreiro, Eva
Vieitez Patifio, Alicia

GRANADA
Grado en Bellas Artes 9 meses

Martinez Quinteiro, Sara
Migliarini da costa, Martina
Marban Alonso, Rio
Ramirez Estraviz, Elena
Petz Garcia, Maria Paulina
Grado en Educacion Social 9 meses
Pérez Cagigao, Lucia
Longueira Pereira, Genoveva
Gonzalez Miranda, Cristina
Peteiro Fernandez, Alba
Borges Gonzalez, Maria Elena
Parcero Martinez, Lucia
Torre Candamil, Maria de la
Grado en Trabajo Social 9 meses

6.3033

7.1208
7.0667
7.0188
6.0417
5.0750

7.0650
6.0700
4.5487

6.5300
6.3900
6.3200
6.0667

6.0417
5.0750

4.5487

6.7400
6.4000
5.6389

6.9200
6.6000
6.4800
6.3500
6.3200
6.1531
6.0700

6.7400
6.4000
6.2550
6.1684
6.0900

8.0500
7.7400
7.6800
7.5571
7.1267
6.8083
6.1700



Gomez Rivada, Miguel

Grado en Traduccidn e Interpretacion 9 meses
Garcia Blanco, Elena
Enriquez Tombo, Sara

Cotelo Louro, Alejandra

HUELVA

Grado en Educacion Social 9 meses
Aparicio Figueroa, Alberto
Gonzélez Escudero, Nerea
Longueira Pereira, Genoveva
Sanchez Diéguez, Sofia
Peteiro Fernandez, Alba
Parcero Martinez, Lucia

Torre Candamil, Maria de la

ILLES BALEARS

Grado en Educacion Social 5 meses
Aparicio Figueroa, Alberto
Gonzélez Escudero, Nerea
Longueira Pereira, Genoveva
Borges Gonzélez, Maria Elena

Parcero Martinez, Lucia

JAUME I DE CASTELLO

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos
Castro Codesal, Marina
Rodriguez Rodriguez, Andrea

Martinez Moreira, Teo

LA LAGUNA

Grado en Administraciéon y Direccion de Empresas
Alvarez Vence, Adriana
Gonzalez Ares, Adrian
Rial Lores, Antia
Gonzélez Rodriguez, Juan Carlos
Soto Vazquez, Maria

Grado en Educacion Infantil 9 meses
Rodriguez Rubal, Alejandra

Grado en Fisioterapia 9 meses

Guedes Lobato, Rubén Javier

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

Grado en Administraciéon y Direccion de Empresas
Méndez Vela, Liz Katherine
Alvarez Vence, Adriana
Alonso Barros, Xela
Gonzalez Ares, Adrian
Rial Lores, Antia
Gonzélez Rodriguez, Juan Carlos

Soto Vazquez, Maria

9 meses

9 meses

9 meses

Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte 9 meses

Pérez Nieves, Hugo
Otero Pérez, Juan Manuel
Grado en Fisioterapia 9 meses

6.4000

7.1444
6.7450
6.2600

7.9900
7.9417
7.7400
7.6300
7.5571
6.8083
6.1700

7.9900
7.9417
7.7400
7.1267
6.8083

6.3900
6.3200
6.2583

5.7900
5.1083
4.9646
4.3294
4.2824

7.5100

6.0975

6.2700
5.7900
5.1500
5.1083
4.9646
4.3294
4.2824

7.1100
6.2400



Guedes Lobato, Rubén Javier
Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos 9
Pérez Barbeitos, Nerea
Rodriguez Rivas, David
Pérez Rouco, Valeria
Rodriguez Rodriguez, Andrea

Martinez Moreira, Teo

MALAGA

meses

Grado en Administraciéon y Direccion de Empresas y Derecho 9 meses

Gonzalez Ares, Adrian

Grado en Administraciéon y Direccion de Empresas y Derecho 9 meses

Gonzalez Ares, Adrian
Grado en Bellas Artes 9 meses
Ramirez Estraviz, Elena
Petz Garcia, Maria Paulina
Grado en Comunicacion Audiovisual 9 meses
Gomez Muifia, Nuria
Grado en Educacion Infantil 9 meses
Freire Novas, Marta
Grado en Educacion Social 9 meses
Cerqueira Vila, Erena
Estévez Rodriguez, Diana
Otero Pifeiro, Marta
Aparicio Figueroa, Alberto
Gonzdlez Escudero, Nerea
Longueira Pereira, Genoveva
Sénchez Diéguez, Sofia
Peteiro Fernandez, Alba
Maneiro Suarez, Laura
Nufez Garcia, Cristian
Borges Gonzalez, Maria Elena
Parcero Martinez, Lucia
Torre Candamil, Maria de la
Grado en Ingenieria de Tecnologias de Telecomunicacion

Rodriguez Rodriguez, José Luis

9 meses

Grado en Ingenieria en organizacion industrial 9 meses

Alonso Caride, Alba
Grado en Publicidad y Relaciones Publicas 9 meses
Rivadulla Cora, Maria Cristina
Kallinteris Abreu, Nikolaos
Vieitez Patifio, Alicia
Grado en Turismo 9 meses

Gonzélez Gonzalez, Pablo

MURCIA

Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte
Otero Pérez, Juan Manuel
Grado en Educacion Social 9 meses

Torre Candamil, Maria de la

OVIEDO
Grado en Enfermeria 5 meses

Carballo Salgado, Paula

9 meses

6.0975

6.7345
6.5300
6.5100
6.3200
6.2583

5.1083

5.1083

6.1684
6.0900

7.1300

7.3900

8.2600
8.0765
8.0100
7.9900
7.9417
7.7400
7.6300
7.5571
7.5000
7.1500
7.1267
6.8083
6.1700

3.2294

5.4868

6.9900
6.3200
6.0700

5.0028

6.2400

6.1700

7.4550



Martinez Corddn, Candela
Prol Noya, Lucia

Pérez Mitre, Ana

PABLO DE OLAVIDE

Grado en Administracion y Direccion de Empresas 9 meses

Crespo Miguélez, Maria
Gonzalez Ares, Adrian
Patifio Rios, Carmen
Varela Ramos, Gemma
Grado en Derecho 9 meses
Pazos Alonso, Antia
Grado en Geografia e Historia 9 meses
Gdmez Rodriguez, Manuel
Ferndndez Soto, Brais
Grado en Traduccidn e Interpretacion 9 meses

Enriquez Tombo, Sara

PAIS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
Grado en Arte 9 meses

Ramallo Arias, Roxana
Petz Garcia, Maria Paulina

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos
Rodriguez Rodriguez, Andrea

Martinez Moreira, Teo

POLITECNICA DE MADRID
Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte

Romero Rodriguez, Francisco

POLITECNICA DE VALENCIA
Grado en Bellas Artes 9 meses

Solans Suarez, Neus
Rodriguez Pena, Aldara
Migliarini da costa, Martina
Ramallo Arias, Roxana

Ramirez Estraviz, Elena

9 meses

9 meses

Grado en Ingenieria en Organizacion Industrial 9 meses

Rodriguez Carballo, Pablo

PONTIFICIA DE SALAMANCA

Grado en Publicidad y Relaciones Piablicas 9 meses

Vieitez Patifio, Alicia

REY JUAN CARLOS
Grado en Publicidad y Relaciones Publicas 9 meses
Pérez Ruiz, Alba
de la campa Fernandez, Uxia
Loureiro Taveira, Enma

Paz Garcia, Ana

SALAMANCA

Grado en Administracion y Direccion de Empresas 9 meses

Ferndndez Lépez-Corona, Martin
Rodriguez Rodriguez, Leticia Nerea
Penedo Vilanova, Naim

7.3346
7.0950
6.3150

5.2875
5.1083
5.0750
4.5487

4.6450

6.2900
5.8750

6.7450

6.1750
6.0900

6.3200
6.2583

6.8800

7.4400
6.9600
6.4000
6.1750
6.1684

4.8528

6.0700

6.9200
6.6000
6.4800
6.3500

6.3000
5.7209
5.7000



Fernadndez Pérez, David
Crespo Miguélez, Maria
Patifio Rios, Carmen
Varela Ramos, Gemma
Grado en Bellas Artes 9 meses
Nieto Diaz, Nicolas
Ramirez Estraviz, Elena
Grado en Educacion Social 9 meses
Gonzélez Miranda, Cristina
Sénchez Diéguez, Sofia
Cordeiro Gonzalez, Lorena
Maneiro Suarez, Laura

Parcero Martinez, Lucia

Grado en Traducion e Interpretacion 9 meses

Enriquez Tombo, Sara

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Grao en Enfermaria 9 meses

Martinez Corddn, Candela

SEVILLA

Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte 9 meses

Muifios Vilaboa, Maria

Pérez Nieves, Hugo
Rodriguez Eiroa, Raquel
Romero Rodriguez, Francisco

Otero Pérez, Juan Manuel

Grado en Ingenieria de Organizacion Industrial 9 meses

Alonso Caride, Alba
Rodriguez Carballo, Pablo
Grado en Publicidad y Relaciones Publicas
Moreno Pan, Miguel Angel
Puente Adrian, Marina
Rocha Rio, Aurora de la
Rivadulla Cora, Maria Cristina
Arias-camison Nieto, Rosalia
Poyatos Barreiro, Eva
Vieitez Patifio, Alicia

VALENCIA (ESTUDI GENERAL)

9 meses

Grado en Administraciéon y Direccion de Empresas 9 meses

Varela Ramos, Gemma

Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Deporte 9 meses

Martinez Méndez, Blas Manuel
Gonzalez Picans, Manuel Bieito
Pérez Nieves, Hugo

Bugarin da Cunha, André

Otero Pérez, Juan Manuel

VIC
Grado en Publicidad y Relaciones Publicas

Kallinteris Abreu, Nikolaos

9 meses

5.4211
5.2875
5.0750
4.5487

6.2111
6.1684

7.6800
7.6300
7.5800
7.5000
6.8083

6.7450

7.3346

7.3300
7.1100
6.9550
6.8800
6.2400

5.4868
4.8528

7.2600
7.1900
7.0900
6.9900
6.4000
6.1531
6.0700

4.5487

7.4500
7.4100
7.1100
7.0600
6.2400

6.3200
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